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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 
PROCEDURATË KUFIZUARA 

 
BASHKIA VORË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia Vorë 
Adresa   Vorë 
E-mail   info@bashkiavore.gov.al 
Faqja në Internet      www.bashkiavore.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-09842-10-28-2021 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  Rindertimi i kopshtit publik, Bashkia Vore 
 
5. Fondi / vlera e përafërt e kontratës 88,433,787 (tetëdhjetë e tetë mijë e katërqind e tridhjetë e tre 
mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e shtatë) leke pa tvsh 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
 
Vlera: 85.364.002 (tetedhjete e pese milion e treqind e gjashtedhjete e kater mije e dy) lekë pa tvsh 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 22.12.2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri B.O.E “ERGI” shpk & “Egeu Stone” shpk & “AEPA GRUP”  
Adresa    ElbasanElbasan ELBASAN AutostradaElbasan-Metalurgji km.3, numrii 
pasurisë 328/6-NDI, zonakadastrale nr.8526, lagjja 28 Nëntori, Rajoni nr.3, Elbasan 

Nr. NIPTK02727229P & L63916002I & M11327019I 
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